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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 11 Muški, 400m Mešovito/Medley Otvoreno
09/03/2018 - 12:28 Rezultati Prelim
Serbian National Records 4:27.45 KNEZEVIC, Bogdan SRB Victoria (CAN) 03/04/2014
Serbian Age Group Records Individual - 10 6:16.41 SOSIC, Ilija Novi Beograd 05/03/2017
Serbian Age Group Records Individual - 11 5:18.56 DJOKOVIC, Uros CZV Banja Luka (BIH) 22/04/2012
Serbian Age Group Records Individual - 12 5:15.63 DJOKOVIC, Uros 11A Banja Luka (BIH) 21/04/2013
Serbian Age Group Records Individual - 13 4:57.67 DJOKOVIC, Uros 11A Krusevac 12/07/2014
Serbian Age Group Records Individual - 14 4:52.11 RADJENOVIC, Aleksa SOM Beograd 29/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 15 4:44.47 BOBAR, Aleksa NS Prague (CZE) 05/12/2014
Serbian Age Group Records Individual - 16 4:39.55 TRAJKOVIC, Nikola PRO Belgrade 10/12/2010
Serbian Age Group Records Individual - 17 4:35.82 BOBAR, Aleksa NS Beograd 26/02/2016
Serbian Age Group Records Individual - 18 4:31.93 BOBAR, Aleksa NS Beograd 04/08/2017

Evropsko prvenstvo A norma : 4:22.41  /  Evropsko prvenstvo B norma : 4:25.69  /  EJC- muški 15 - 18: 4:28.84  /  Komen kup -  dečaci 14 -
15: 4:43.38  /  Balkanijada - juniori 17 - 18: 4:49.17
Bodova: FINA 2017

Rang G.R. Vreme Bodova

15 - 16 godina

1. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 4:56.10 558 A
50m: 29.97 29.97 150m: 1:42.66 37.32 250m: 3:03.52 43.89 350m: 4:21.82 34.17

100m: 1:05.34 35.37 200m: 2:19.63 36.97 300m: 3:47.65 44.13 400m: 4:56.10 34.28

2. LAZAREVIC, Nikola 03  LA Kolubara Lazarevac 4:59.01 542 A
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.01 40.99 250m: 3:11.55 42.11 350m: 4:26.21 34.76

100m: 1:09.02 36.68 200m: 2:29.44 39.43 300m: 3:51.45 39.90 400m: 4:59.01 32.80

3. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.94 511 B
50m: 31.68 31.68 150m: 1:50.06 40.05 250m: 3:13.03 44.39 350m: 4:31.70 33.71

100m: 1:10.01 38.33 200m: 2:28.64 38.58 300m: 3:57.99 44.96 400m: 5:04.94 33.24

4. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 5:05.62 507 B
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:59.95 1:29.69 400m: 5:05.62 31.67
200m: 2:30.26 1:20.59 350m: 4:33.95 34.00

5. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:07.05 500 B
50m: 31.62 31.62 150m: 1:48.50 41.70 250m: 3:13.24 45.17 350m: 4:32.09 35.39

100m: 1:06.80 35.18 200m: 2:28.07 39.57 300m: 3:56.70 43.46 400m: 5:07.05 34.96

6. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 5:07.56 498 B
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.29 43.42 250m: 3:15.48 40.64 350m: 4:32.46 36.21

100m: 1:07.87 34.85 200m: 2:34.84 43.55 300m: 3:56.25 40.77 400m: 5:07.56 35.10

7. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:10.62 483 B
50m: 31.28 31.28 150m: 1:49.31 40.74 250m: 3:14.00 43.60 400m: 5:10.62 1:12.39

100m: 1:08.57 37.29 200m: 2:30.40 41.09 300m: 3:58.23 44.23

8. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:16.73 456 R
50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.73 44.38 250m: 3:23.09 42.93 350m: 4:42.34 35.23

100m: 1:12.35 37.27 200m: 2:40.16 43.43 300m: 4:07.11 44.02 400m: 5:16.73 34.39

9. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 5:21.82 434
50m: 32.18 32.18 150m: 1:54.52 42.83 250m: 3:22.68 46.56 350m: 4:46.21 37.05

100m: 1:11.69 39.51 200m: 2:36.12 41.60 300m: 4:09.16 46.48 400m: 5:21.82 35.61

10. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 5:27.13 414
50m: 33.70 33.70 150m: 1:56.67 45.02 250m: 3:24.54 44.01 350m: 4:49.48 40.90

100m: 1:11.65 37.95 200m: 2:40.53 43.86 300m: 4:08.58 44.04 400m: 5:27.13 37.65

11. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 5:31.24 398
50m: 36.60 36.60 150m: 2:01.88 44.46 250m: 3:32.19 47.11 350m: 4:55.82 37.04

100m: 1:17.42 40.82 200m: 2:45.08 43.20 300m: 4:18.78 46.59 400m: 5:31.24 35.42

12. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:33.10 392
50m: 32.53 32.53 150m: 1:53.95 42.13 250m: 3:27.68 51.16 350m: 4:55.70 36.75

100m: 1:11.82 39.29 200m: 2:36.52 42.57 300m: 4:18.95 51.27 400m: 5:33.10 37.40

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plivacki Savez Srbije 13/03/2018 6:32 - Strana 2

Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 11, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim

17 - 18 godina

1. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.34 604 A
juniorska balkanijada

50m: 29.28 29.28 150m: 1:39.56 38.25 250m: 2:57.80 42.22 350m: 4:14.87 35.09
100m: 1:01.31 32.03 200m: 2:15.58 36.02 300m: 3:39.78 41.98 400m: 4:48.34 33.47

2. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 4:59.85 537 A
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.49 39.46 250m: 3:07.31 44.69 350m: 4:25.46 34.96

100m: 1:04.03 33.54 200m: 2:22.62 39.13 300m: 3:50.50 43.19 400m: 4:59.85 34.39

3. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.40 480 B
50m: 31.61 31.61 150m: 1:49.50 40.24 250m: 3:13.66 44.59 350m: 4:36.39 37.46

100m: 1:09.26 37.65 200m: 2:29.07 39.57 300m: 3:58.93 45.27 400m: 5:11.40 35.01

4. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.26 476 B
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.85 39.56 250m: 3:17.00 45.07 350m: 4:37.29 35.59

100m: 1:12.29 39.27 200m: 2:31.93 40.08 300m: 4:01.70 44.70 400m: 5:12.26 34.97

5. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 5:32.30 395
100m: 1:12.14 1:12.14 200m: 2:37.08 42.99 300m: 4:15.79 50.04 400m: 5:32.30 38.75
150m: 1:54.09 41.95 250m: 3:25.75 48.67 350m: 4:53.55 37.76

Otvoreno

1. ALKAN, Samet 98 Turkey 4:36.30 687 A
50m: 28.52 28.52 150m: 1:39.38 37.03 250m: 2:55.32 39.24 350m: 4:05.33 31.63

100m: 1:02.35 33.83 200m: 2:16.08 36.70 300m: 3:33.70 38.38 400m: 4:36.30 30.97

2. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 4:42.65 642 A
50m: 28.46 28.46 150m: 1:38.16 37.05 250m: 2:55.46 40.95 350m: 4:09.90 33.44

100m: 1:01.11 32.65 200m: 2:14.51 36.35 300m: 3:36.46 41.00 400m: 4:42.65 32.75

3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 4:45.19 625 A
50m: 28.99 28.99 150m: 1:40.54 38.33 250m: 2:58.55 40.92 350m: 4:12.57 33.46

100m: 1:02.21 33.22 200m: 2:17.63 37.09 300m: 3:39.11 40.56 400m: 4:45.19 32.62

4. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:48.34 604 A
juniorska balkanijada

50m: 29.28 29.28 150m: 1:39.56 38.25 250m: 2:57.80 42.22 350m: 4:14.87 35.09
100m: 1:01.31 32.03 200m: 2:15.58 36.02 300m: 3:39.78 41.98 400m: 4:48.34 33.47

5. MIKAC KNAPIC, Tian 99 PK Triglav Kranj 4:54.50 567 A
50m: 30.88 30.88 150m: 1:42.89 38.37 250m: 3:02.80 42.32 350m: 4:19.98 34.69

100m: 1:04.52 33.64 200m: 2:20.48 37.59 300m: 3:45.29 42.49 400m: 4:54.50 34.52

6. RADJENOVIC, Aleksa 02 Polet 4:56.10 558 A
50m: 29.97 29.97 150m: 1:42.66 37.32 250m: 3:03.52 43.89 350m: 4:21.82 34.17

100m: 1:05.34 35.37 200m: 2:19.63 36.97 300m: 3:47.65 44.13 400m: 4:56.10 34.28

7. LAZAREVIC, Nikola 03  LA Kolubara Lazarevac 4:59.01 542 A
50m: 32.34 32.34 150m: 1:50.01 40.99 250m: 3:11.55 42.11 350m: 4:26.21 34.76

100m: 1:09.02 36.68 200m: 2:29.44 39.43 300m: 3:51.45 39.90 400m: 4:59.01 32.80

8. PETRAS, Vladimir 00 Proleter 4:59.85 537 A
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.49 39.46 250m: 3:07.31 44.69 350m: 4:25.46 34.96

100m: 1:04.03 33.54 200m: 2:22.62 39.13 300m: 3:50.50 43.19 400m: 4:59.85 34.39

9. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:02.13 525 B
50m: 31.41 31.41 150m: 1:44.42 38.98 250m: 3:06.27 44.08 350m: 4:26.44 35.47

100m: 1:05.44 34.03 200m: 2:22.19 37.77 300m: 3:50.97 44.70 400m: 5:02.13 35.69

10. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:04.94 511 B
50m: 31.68 31.68 150m: 1:50.06 40.05 250m: 3:13.03 44.39 350m: 4:31.70 33.71

100m: 1:10.01 38.33 200m: 2:28.64 38.58 300m: 3:57.99 44.96 400m: 5:04.94 33.24
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Otvoreno prvenstvo Srbije 2018
Beograd, 9 - 11/3/2018

Disciplina 11, Muški, 400m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

11. ZIVKOVIC, Nemanja 03 Pirat 5:05.62 507 B
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:59.95 1:29.69 400m: 5:05.62 31.67
200m: 2:30.26 1:20.59 350m: 4:33.95 34.00

12. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:07.05 500 B
50m: 31.62 31.62 150m: 1:48.50 41.70 250m: 3:13.24 45.17 350m: 4:32.09 35.39

100m: 1:06.80 35.18 200m: 2:28.07 39.57 300m: 3:56.70 43.46 400m: 5:07.05 34.96

13. FERMANOVIC, Borislav 02 Spartak Prozivka 5:07.56 498 B
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.29 43.42 250m: 3:15.48 40.64 350m: 4:32.46 36.21

100m: 1:07.87 34.85 200m: 2:34.84 43.55 300m: 3:56.25 40.77 400m: 5:07.56 35.10

14. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 5:10.62 483 B
50m: 31.28 31.28 150m: 1:49.31 40.74 250m: 3:14.00 43.60 400m: 5:10.62 1:12.39

100m: 1:08.57 37.29 200m: 2:30.40 41.09 300m: 3:58.23 44.23

15. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:11.40 480 B
50m: 31.61 31.61 150m: 1:49.50 40.24 250m: 3:13.66 44.59 350m: 4:36.39 37.46

100m: 1:09.26 37.65 200m: 2:29.07 39.57 300m: 3:58.93 45.27 400m: 5:11.40 35.01

16. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 5:12.26 476 B
50m: 33.02 33.02 150m: 1:51.85 39.56 250m: 3:17.00 45.07 350m: 4:37.29 35.59

100m: 1:12.29 39.27 200m: 2:31.93 40.08 300m: 4:01.70 44.70 400m: 5:12.26 34.97

17. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 5:14.49 466 R
50m: 33.06 33.06 150m: 1:51.79 40.89 250m: 3:17.35 45.76 350m: 4:39.75 35.48

100m: 1:10.90 37.84 200m: 2:31.59 39.80 300m: 4:04.27 46.92 400m: 5:14.49 34.74

18. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:16.73 456 R
50m: 35.08 35.08 150m: 1:56.73 44.38 250m: 3:23.09 42.93 350m: 4:42.34 35.23

100m: 1:12.35 37.27 200m: 2:40.16 43.43 300m: 4:07.11 44.02 400m: 5:16.73 34.39

19. DIMCIC, Lazar 02  LA Kolubara Lazarevac 5:21.82 434
50m: 32.18 32.18 150m: 1:54.52 42.83 250m: 3:22.68 46.56 350m: 4:46.21 37.05

100m: 1:11.69 39.51 200m: 2:36.12 41.60 300m: 4:09.16 46.48 400m: 5:21.82 35.61

20. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 5:27.13 414
50m: 33.70 33.70 150m: 1:56.67 45.02 250m: 3:24.54 44.01 350m: 4:49.48 40.90

100m: 1:11.65 37.95 200m: 2:40.53 43.86 300m: 4:08.58 44.04 400m: 5:27.13 37.65

21. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 5:31.24 398
50m: 36.60 36.60 150m: 2:01.88 44.46 250m: 3:32.19 47.11 350m: 4:55.82 37.04

100m: 1:17.42 40.82 200m: 2:45.08 43.20 300m: 4:18.78 46.59 400m: 5:31.24 35.42

22. IVKOVIC, Sava 01 Napredak 5:32.30 395
100m: 1:12.14 1:12.14 200m: 2:37.08 42.99 300m: 4:15.79 50.04 400m: 5:32.30 38.75
150m: 1:54.09 41.95 250m: 3:25.75 48.67 350m: 4:53.55 37.76

23. GENOVSKI, Aleksa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:33.10 392
50m: 32.53 32.53 150m: 1:53.95 42.13 250m: 3:27.68 51.16 350m: 4:55.70 36.75

100m: 1:11.82 39.29 200m: 2:36.52 42.57 300m: 4:18.95 51.27 400m: 5:33.10 37.40
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